
お 客 様 各 位

「ドライブレコーダー」の導入について

いつもご乗車ありがとうございます。
弊社では、安全・安心・快適な運行の更なる向上を目指し、以下のとおり「ドライブレコーダー」を

導入してまいりますので、ご理解下さいますようお願い申し上げます。

○機器概要
車内外に、カメラ・マイクを設置して常時記録を致します。

○個人情報保護について
記録されたデータは厳正な管理を行い、法令で定められている場合等を除き第三者へ提供する
ことはありません。

○導入開始
平成２４年３月下旬よりムーバス車両へ順次導入をしてまいります。尚、導入車両については
車内及び車外にステッカーを貼付致します。

平成２４年３月

武 蔵 野 市
関東バス株式会社


